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Zwracam się z wnioskiem o natychmiastowe zaprzestanie publikowania w miejskich 
informatorach (strona www, magazyn Tarnow.pl) informacji o stanowisku organizacji 
pod nazwą ,,Ruch Samorządowy Tak!”, której członkiem jest prezydent Tarnowa 
Roman Ciepiela.  Jest to prawdziwy skandal, że organizacja działająca pod 
przykrywką samorządową, ale tak naprawdę jest to organizacja polityczna, jest 
promowana w mediach należących do Urzędu Miasta Tarnowa. W 2019 roku 
prezydent Ciepiela mówił: ,,wybieram Tarnów i cały swój czas chcę poświęcić 
działalności na rzecz miasta i jego mieszkańców” oraz ,,Urząd jest apolityczny, 
polityczne poglądy zostawiamy przed progiem urzędu, po przekroczeniu tego progu 
jesteśmy urzędnikami, profesjonalistami”. 
Dziś natomiast kolejny raz prezydent łamie dane słowo, zmienia poglądy i angażuje 
się w samorządowy ruch polityczny, jeździ na protesty do Warszawy, promuje na 
urzędowej stronie jedną z organizacji politycznych. Dziś oczywiście prezydent będzie 
się tłumaczył, że reprezentuje On Tarnów w tej organizacji i jest ona tylko i wyłącznie 
inicjatywą samorządową. Jednak co będzie w sytuacji, kiedy ci ,,niepolityczni” 
samorządowcy postanowią wystartować w wyborach parlamentarnych? Parząc na 
dotychczasową działalność Ruchu należy jasno stwierdzić, że jest to mimo wszystko 
organizacja polityczna. Stop tej jawnej indoktrynacji i oszukiwania mieszkańców! 
Stop dla wykorzystywania publicznych pieniędzy na wspieranie działalności tego 
Ruchu.  
 
                                                                                                    Z poważaniem  

                                                                                                            Radna Miasta Tarnowa 
                  /-/ Angelika Świtalska 
                                                                                               
 
                                                                                                                    
Otrzymują: 
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